EDITAL Nº 026/2017                              DE 11 DE ABRIL DE 2017.

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICA-
DO Nº 002/2017 - EDITAL Nº 023/2017.

  A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Porta-
ria nº 456/2013, de 10 de julho de 2013, do Município de São José do Inhacorá, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO
PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2017 – Edital nº 023/2017, para
contratação por prazo determinado, do seguinte candidatos:

CARGO: Agente Comunitário de Apoio Agropecuário, Agroindustrial e
Cooperativismo– ACAAAC-MÉDIO
Nº da inscrição Nome Pontuação

003-023/2017 Henrique Mateus Kochhann 20

004-023/2017 João Daniel Muller 14

005-023/2017 Ernani José Werner 23

007-023/2017 Ana Letícia Ely 0

008-023/2017 Airton Cruz Copetti 23

011-023/2017 Marçon Luiz Welter 41

012 -023/2017 Marciel Antônio Schwan 16

015 -023/2017 Cristiano Henz 44

CARGO: Agente Comunitário de Apoio Agropecuário, Agroindustrial e
Cooperativismo– ACAAAC-SUPERIOR
Nº da inscrição Nome Pontuação

001-023/2017 José Tobias Markz Machado 49

002-023/2017 Carine Lineia Bals 211,5

006-023/2017 Ernani José Werner 23

009-023/2017 Susana Raquel Schons 45,5

010-023/2017 Amanda Brentano Almeida 2

013-023/2017 Fernando Schmidtke 0

014-023/2017 Carine Luciane Reis 20

016-023/2017 Enderli Viana 43,5

  Os candidatos interessados em interpor recursos, poderão fazê-lo no dia
12/04/2017, junto à Prefeitura Municipal, em horário de expediente.

São José do Inhacorá, em 11 de abril de 2017.

Inês L. E. Dapper
Presidente

Adriane Regina Spohr
Membro

Karin Anete Petry
Membro

 2